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GEO-OBRAS - CADASTRO DE OBRAS PÚBLICAS

Secretaria de Controle Externo de Obras e Serviços de Engenharia

Telefone: (65)3613-7631 / (65)3613-7632

e-mail: engenharia@tcm.pa.gov.br

Contratos (Detalhado)

VITORIA DO XINGU - PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU

Total de Contratos: 1

Filtros: - Nº do Contrato: 20240033

Data do Relatório: 14/05/2024 15:22 Página 1 de 2Validação: FCE288E39042181F450B14AFCFE9AFDE Operador: NILTON DO SOCORRO MARTINS MARQUES FILHO

Contrato

Nº/Ano: 20240033/2024

Modalidade: Pregão para Registro de Preços

Código: 10141 - Inclusão: 27/02/2024

Qtde. de Obras/Proj./Serviços Informados: 1 Regime de Execução: Empreitada por preço global

Assinatura: 07/02/2024 Prazo de Vigência Inicial (dias): 365

Tipo de Contratação: Vinculada a uma licitação Nº/Ano: 92023057/2023

Valor Inicial: $311,800.00

Qtde. de Obras/Proj./Serviços Cadastrados:

Tipo do Objeto: Serviço de EngenhariaInício da Vigência: 07/02/2024

Objeto do Contrato: Fornecimento de Mão de Obra / Materiais / Máquinas e Equipamentos / Outros

Origem de Recursos

Origem: Próprio $329,926.73 Inclusão: 20/11/2023Valor Estimado:

$329,926.73Total Valor Estimado:

Publicação

Veículo: Site do Órgão / Entidade Objeto da Publicação: Extrato do Contrato Última Publicação: 09/02/2024 Inclusão: 27/02/2024

www.vitoriadoxingu.pa.gov.br - Portal da TransparênciaDescrição:

Veículo: Diário Oficial da União Objeto da Publicação: Extrato do Contrato Última Publicação: 14/02/2024 Inclusão: 27/02/2024

Seção 3, Edição nº 30, Página 165.Descrição:

Veículo: Diário Oficial do Município Objeto da Publicação: Extrato do Contrato Última Publicação: 09/02/2024 Inclusão: 27/02/2024

Ano VIII, Edição nº 483, Página 01/01.Descrição:

Contratada

Razão Social: TAKAHASHI CONSTRUTORA LTDA Inclusão: 27/02/2024

Dados da Licitação

Nº Lote: 0

Valor Proposta: Prazo Execução (dias):

Inclusão: 20/11/2023Registro de Preços para futura e eventual prestação dos serviços de recuperação das estruturas metálicas de alambrados nas quadras esportivos deste município.Objeto:

$311,800.00Licitante Vencedor:

Licitante Contratado:

Classificação: 1°

Classificação: 1° Valor Proposta: $311,800.00 Prazo Execução (dias):

150

150

TAKAHASHI CONSTRUTORA LTDA

TAKAHASHI CONSTRUTORA LTDA

Situação do Contrato

Data Situação: 07/02/2024 Situação: Em Vigência Inclusão: 27/02/2024

Empenho do Contrato

Empenho (Nº/Ano): 01040011/2024 Valor do Empenho: $10,083.55 Inclusão: 14/05/2024Data de Emissão do Empenho: 01/04/2024

Empenho (Nº/Ano): 13030001/2024 Valor do Empenho: $6,580.31 Inclusão: 14/05/2024Data de Emissão do Empenho: 13/03/2024

Empenho (Nº/Ano): 06030007/2024 Valor do Empenho: $171,877.87 Inclusão: 14/05/2024Data de Emissão do Empenho: 06/03/2024

$188,541.73Valor Total Empenhos:

Total (Empenhos - Anulações): $188,541.73

Documentos do Contrato

Tipo: Publicação do extrato do Contrato Nome: Publicações do Contrato.pdf Tamanho: 937.8 KB

Descrição:

Tipo: Planilha de itens/serviços com descrição, quantitativos e valores unitário e total (Contratada - Arquivo Editável)Nome: PLANILHA TAKAHASHI - Final.xlsx Tamanho: 45.1 KB

Descrição:

Tipo: Outro documento de Contrato Nome: PORTARIA Nº 0341 - Fiscal de contrato - SEINFRA.pdf Tamanho: 10.6 MB

Descrição: Portaria de Fiscal do Contrato
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Data do Relatório: 14/05/2024 15:22 Página 2 de 2Validação: FCE288E39042181F450B14AFCFE9AFDE Operador: NILTON DO SOCORRO MARTINS MARQUES FILHO

Documentos do Contrato

Tipo: Cronograma físico-financeiro (Contratada) Nome: Anexos do Contrato.pdf Tamanho: 2.6 MB

Descrição:

Tipo: Planilha de itens/serviços com descrição, quantitativos e valores unitário e total (Contratada - PDF)Nome: Anexos do Contrato.pdf Tamanho: 2.6 MB

Descrição:

Tipo: Instrumento Contratual Nome: CONTRATO Nº. 20240033 - assin. assin..pdf Tamanho: 562.6 KB

Descrição:

Resumo do Contrato

Prazo de Vigência Inicial (dias): Valor Inicial:

Prazo de Vigência Total Aditado (dias):

Prazo de Vigência Atual (dias):

365

0

365

$311,800.00

Valor Total Aditado:

Valor Total Apostila:

$0.00

$0.00

Data de Vencimento da Vigência do Contrato: 05/02/2025 Valor Final do Contrato: $311,800.00

Total (Empenhos - Anulações): $188,541.73


